

# Årsredovisning

---

## *MAZA BYGG AB*

*556939-6111*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Erik Mattsson  
2023-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickerier.  
Företaget har sitt säte i Bräcke.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	15 736	11 869	8 338	6 970	6 331
Resultat efter finansiella poster	1 289	479	94	110	319
Soliditet %	46	42	41	48	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökningen beror på större efterfrågningar inom byggbranschen samt utökad personalstyrka.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 197 170	380 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-360 000	
- Balanseras i ny räkning		380 072	-380 072
- Årets resultat			1 022 655
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 217 242	1 022 655

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 217 242
Årets resultat	1 022 655
Summa	2 239 897

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 639 897
Summa	2 239 897

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 735 807	11 869 463
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	40 922	42 163
Övriga rörelseintäkter	28 336	6 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 805 065</b>	<b>11 918 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköpta varor omv skattskyldighet	-2 105 742	-1 475 166
Material och varor	-5 247 283	-4 571 317
Övriga externa kostnader	-2 211 653	-1 475 359
Personalkostnader	-4 877 320	-3 836 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 830	-57 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 490 828</b>	<b>-11 415 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 314 237</b>	<b>502 817</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 386	229
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 580	-24 212
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25 194</b>	<b>-23 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 289 043</b>	<b>478 834</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 289 043</b>	<b>478 834</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-266 388	-98 762
<b>Årets resultat</b>	<b>1 022 655</b>	<b>380 072</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	863 658	735 549
Inventarier, verktyg och installationer	4	108 242	49 456
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		971 900	785 005
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>971 900</b>	<b>785 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		161 984	121 062
<i>Summa varulager m.m.</i>		161 984	121 062
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		780 498	842 447
Övriga fordringar		46 844	149 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 106	284 349
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 105 448	1 276 133
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		2 761 854	1 695 913
<i>Summa kassa och bank</i>		2 761 854	1 695 913
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 029 286</b>	<b>3 093 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 001 186</b>	<b>3 878 113</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 217 242	1 197 170
Årets resultat	1 022 655	380 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 239 897</i>	<i>1 577 242</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 289 897</b>	<b>1 627 242</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 894 450	522 650
Övriga skulder	6 -73 882	-27 994
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>820 568</b>	<b>494 656</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	112 200	64 200
Leverantörsskulder	82 516	313 676
Skatteskulder	165 731	0
Övriga skulder	703 456	487 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	826 818	890 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 890 721</b>	<b>1 756 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 001 186</b>	<b>3 878 113</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	2
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	10	8
------------------------	----	---

### Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	809 390	809 390
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	143 940	-
Utgående anskaffningsvärden	953 330	809 390
Ingående avskrivningar	-73 841	-58 010
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 831	-15 831
Utgående avskrivningar	-89 672	-73 841
Redovisat värde	863 658	735 549

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	228 025	228 025
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	91 785	-
Utgående anskaffningsvärden	319 810	228 025
Ingående avskrivningar	-178 569	-136 944
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 999	-41 625
Utgående avskrivningar	-211 568	-178 569
Redovisat värde	108 242	49 456

### Not 5 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

#### Säkerheter

Beviljad kredit	200 000	200 000
-----------------	---------	---------



<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	333 450	201 650

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	600 000	300 000
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	1 100 000	800 000

## **UNDERSKRIFTER**

Bräcke

*Per Erik Mattsson*

Per Erik Mattsson

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-21

*Ulrika Helena Huss*

Ulrika Helena Huss

Auktoriserad revisor


